Service de logopédie, psychologie, psychomotricité Glane Veveyse
Budget des investissements 2026

5
50
2199.5060.01

2199.5060.02

52
2199.5200.00

690
2199.6900.00
2199.6900.01

DEPENSES
Immobilisations corporelles
Biens mobilier

Matériel informatique
Renouvellement pack informatique /
Ordinateurs - Ipad

Installation solution 3CX Téléphonie
numeérique Groupe E

Immobilisations incorporelles
Logiciels

Report au bilan

Report de dépenses au bilan
Report au bilan

Report au bilan

TOTAUX

Résultat

Comptes 2024 Budget 2025 Budget 2026
12 000.00 0.00
12 000.00 0.00
12 000.00 0.00
12 000.00

0.00 0.00

12 000.00 0.00

12 000.00 0.00

12 000.00 0.00

12 000.00 12 000.00 0.00 0.00

12 000.00 12 000.00 0.00 0.00




